Известување

Ве известуваме дека полагањето за овластен стечаен  управник по електрнски пат е закажано на 09. 12. 2015  година од 08.00 до 10.00 часот.
Кандидатите за полагње на испитот треба да бидат присутни 30 минути пред почетокот на испитот, поради добивање на електронски пристап за полагање на писмениот електронски  тест.
Рокот за пријавување на заинтересираните кандидати за полагање на испитот за овластен  стечаен  управник се продолжува заклучно до 08.12.2015 година.

Лице за контакт: Џезми Абдулаху; Верица Аврамовска телефон: 02 3093 432

За пријавување за Полагање на испитот за стечаен управник се потребни  следните документи:
1. Државјанство.
2. Копија од лична карта.
3. Диплома за завршен факултет ( Економски – Правен ).
4. Потврда за работно искуство.
5. Доказ дека нема судска забрана за вршење дејност.
6. Потврда за курс за посетена обука ( Уверение ).
7. Уплатница од 10.000 денари.




